
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від   25 червня 2021 р. Чернігів №  749 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 02.12.2011  № 418  

 

Відповідно до статей 6, 15, 28, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

02.12.2011 № 418 «Про затвердження Положення та складу обласної 

архітектурно-містобудівної ради при Управлінні містобудування та 

архітектури обласної державної адміністрації» такі зміни:  

1) у пункті 1 розпорядження слова «та затвердити Положення про 

обласну архітектурно-містобудівну раду при Управлінні містобудування та 

архітектури обласної державної адміністрації» виключити; 

2) викласти додаток до розпорядження в новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, Положення про обласну 

архітектурно-містобудівну раду при Управлінні містобудування та архітектури 

обласної державної адміністрації, затверджене розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації від 02.12.2011 № 418 «Про затвердження 

Положення та складу обласної архітектурно-містобудівної ради при Управлінні 

містобудування та архітектури обласної державної адміністрації». 

3. Взяти до відома, що згідно пунктів 1.1 та 1.3 наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 07.07.2011 № 108 «Про затвердження Типового положення про  

архітектурно-містобудівні ради» обласна архітектурно-містобудівна рада при 

Управлінні містобудування та архітектури обласної державної адміністрації 

керується цим Типовим положенням. 

 

 

 

В.о. голови                          Олена ДУМА 

 

 


